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
Balkonzugang, Vollbad, Sauna, Südbalkon
mit Markise, Außenstellplatz, 480,- € Haus-
geld mtl., Bj. 1936, B: 154,6 kWh/(m²a), Kl: E,
Gas-Hz., KP: 870.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
Attraktive Endetagen-Wohnung am Kurpark,
ca, 168 m² Wohnfl., 2. OG, 6 Zi., helle EBK,
sep. EZ, Ankleidezi., gr. Hobbyraummit Sau-
na und Dusche, HWR, gr. SW-Dachterrasse,
Kunststofffenster aus 2023/2024, Garage u.
Außenstellplatz, BJ 1977, V: 106,5 kWh/m²
p.a., Kl. D, Gas-Heizung, KP: 480.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Scharbeutz
Traumhafte EG-Wohnung in Strandnähe, ca.
87,50m²Wohnfl., ca. 15m²Nutzfl., 3 Zimmer,
hellesWZ,bodentiefeTerrassenfenster, offe-
ne EBK, ger. SZ, Gästezi., mod. DB, Gäste-
WC, gr. Terrasse, Carport, el. Außenroll-
läden, Bj. 2013, V: 12,3 kWh/m² p.a., Kl. A+,
Strom-Wärmepumpe, KP: 490.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Seniorenger. ETW...
... gesucht! Für ein rüstiges Paar im Ruhe-
stand suchen wir eine barrierefreieWohnung
ab 3Zi. in LübeckSt. Jürgen oder St. Gertrud.
Balkon o.Terrasse sowie ein Aufzug im Haus
sind wünschenswert. KP bis ca. 300.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sierksdorf
Moderne, möblierte ETW, ca. 50 m² Wohnfl.,
2 Zimmer, heller Flur, offene EBK, mod. WB,
WZmit Ethanol-Kamin, hochw. vergl. Balkon,
Ferienverm.mögl., Bj.1971, B: 157,1 kWh/m²
p.a., Kl. E, FW-FW, KP: 175.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Da geht‘s Tier gut

www.zoo-schnack.de

Abholung von gebr. Möbeln für bedürftige
Menschen in Litauen. Tel.: 0176/55 29 18 30

Kaufe ständig ältere PKWt HL- 69 09 19

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

Ihr Informations-Portal für:
Testament • gemeinnützigVererben

Vorsorgevollmacht • Patientenverfügung
Betreuungsverfügung u.v.m.

www.mein-herzensanliegen.de

Vorsorgen?
Selbst bestimmen?
Gutes tun?

Deutsche
Herzstiftung

Herzinfarkt:
Jede Minute zählt!

sofort
112

Vogtstraße 50
60322 Frankfurt am Main

Bei starkemDruckoderbrennen-
denSchmerzen imBrustkorb, die
über 5 Minuten anhalten und in
Arme, Schulterblätter und Hals
ausstrahlenkönnen –dringender
Verdacht auf Herzinfarkt.
Was Sie über den Herzinfarkt
wissen müssen:

www.herzstiftung.de

2 Zi. ETW, mit 180 Grad Meerblick, in
Sierksdorf Am Fahrenkrog, von privat an
privat zu verk. (nur privat genutzt)
312.000€ Mail: juergen.quast@gmx.net

Traumlage in Lübeck am Wasser

ohne Makler

Aus gesundheitlichen Gründen. Exklu-
sive 4 Zi.-Whg., Verkauf von Privat.
Wfl. 133, Nfl. 152 m². Großer über-
dachter Balkon, 2 Etage im MFH. Sie
erwerben 1/3 WEG-Anteile. Insgesamt
5 Mietparteien. HL St. Jürgen. Direkt
nahe der Altstadt, nahe Wochenmarkt
Am Brink. Unverbaubarer Blick ins
Grün über den Trave-Kanal auf den

Mühlenteich. Doppelcarport mit Solar
sowie Einzelstellplatz direkt hinter dem
Haus im Grünen. Übergabe flexibel.
Mindestgebot € 690.000. Besichti-
gungstermine nach Vereinbarung.
Office@ism-hl.de t 01727896666

Golf VII, Autom., EZ 12/16, TÜV/HU 2/26,
132.720 km, Klima, dkl.blau, Navi, ZV,
Sitzhzg., s. gepfl., techn. einwandfr., Brem-
sen kompl. neu, 11.200 € 0171/7207135

Tiguan 2.0 , CL, TDI, Automat., grau, 174
TKM, EZ 11/17, 110kw, AHK, TÜV 01/27,
8-fach bereift, Pendlerfahrzeug, € 16.800
t 0451-8895355

AUTOANKAUF ALLER ART heil & de-
fekt, Motorschaden, Getriebeschaden,
Unfall, TÜV fällig!t 0173-2160962

Privat sucht Auto v. Privat, auch ohne TÜV.
t 0176 /45 98 05 32

Suche Motorrad ab 500 cm³, BJ ab 2010.
t (0 172) 4 529 494

TV Loewe 100€ und DVD-Player 40€.
t (0160) 490 20 92

Ich suche Modelleisenbahn, 0451 48095020

Junggebl., nordischer, blonder Typ, Wit-
wer, Handwerker, 61 J., 1,76 m, schlk.,
su. symp. Partnerin.skorpion63@web.de

Er, 59 J. su. vernachl. Sie, zwecks geleg.
erotischer Treffen. Keine finanz. Interes-
sen, 100% Diskretion.t 01520/9160118

Christus - für Dich gestorben

Hallo, Golfer! MARITIM-GOLF-AKTIE, ge-
gegn Gebot z. vk.t (0152) 317 02 978
oder (0451) 28 026 030

Schrank, teilweise m. Glastüren, nor-
male Höhe, ca. 80cm breit + Flohmarkt-
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